2020年９月 13日

関係者各位

                                                           株式会社 カクヤス

新型コロナウイルス感染者の発生について

本日９月 13 日（日）、当社「水道橋オフィス（営業事務所）」に勤務する従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。

＜オフィス住所＞

東京都文京区本郷 1-5-7

＜直近１週間における当該オフィス従事者の勤務実績＞

９月６日（日）以降、最終勤務日となった９月９日（水）の間で計３回の勤務。

※上記期間における発熱等の症状は一切ありませんでした。

当社におきましては、直ちに、当該オフィスを閉鎖しております。当該オフィスに勤務している従業

員のうち感染者との接触が疑われる従業員については、全員自宅待機としました。また、速やかに専門

業者による当該オフィスの消毒を行います。

今後、追加の消毒や感染経路の調査、濃厚接触者の確認などは、保健所の指導に沿って進めてまいり

ます。

このたびは、当該オフィスをご利用いただいている関係者様にご心配、ご迷惑をおかけしましたこと

を深くお詫び申し上げるとともに、引き続き感染抑止に努めてまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 カクヤス ＩＲ/広報担当

 TEL  03-5959-3088

 MAIL ir@kakuyasu.co.jp

mailto:ir@kakuyasu.co.jp